28

29
30
31

32

33
34

35

36

37

38

39

40

41
42
43
44

45

46
47

48

49
50

06/03/2017

07/03/2017
08/03/2017
08/03/2017

10/03/2017

13/03/2017
13/03/2017

13/03/2017

13/03/2017

13/03/2017

23/03/2017

23/03/2017

24/03/2017

27/03/2017
27/03/2017
27/03/2017
27/03/2017

27/03/2017

27/03/2017
27/03/2017

29/03/2017

30/03/2017
30/03/2017

LISTA AUTORIZATII DE CONSTRUIRE APROBATE IN LUNA MARTIE 2017

SLABU AURA-CRISTINA , SLABU RIRI
EDUARD

SDEE BUZAU
BOTEZATU CATALIN SI CRISTINA
SC. TEHNO SRL

DOBROTA ANGELA PRIN GARI TRAIAN
SORIN - IMPUTERNICIT

SC COMPANIA DE APA SA
BALAS MARIAN S| VASILICA

SERBANESCU CORINA LUMINITA

SDEE BUZAU - TUDOR MARIUS PT.
PROVALEN URBAN SRL

FEDERATIA COM. EVREIESTI - PRIN
WEINER MAX

SDEE BUZAU

ARHIEPISCOPIA BUZAULUI SI VRANCEI

SDEE

GUINEA MIRELA

TOMA FLORINEL

CRISTESCU GHEORGHE

DUNNE NUTA SI MICHAEL GEORGE

REG. C.F. GALATI

ROSIORU ANDREI
SDEE BUZAU - TUDOR MARIUS

STEFAN MARIA

ENGIE PENTRU RUSU GEORGETA
ENGIE PENTRU RUSU GINA

ETAJARE PARTIALA LOCUINTA C1

DEVIERE TRASEU LES MT SI
MODERNIZARE LES M.T.

LOCUINTA S+P+1E SI ANEXA PARTER

AMENAJARE MAGAZIN IN SPATIU
COMERCIAL

CONSTR. PROV. - FAST FOOD -
PATISERIE+ROTISERIE

EXTINDERE RETEA CANALIZARE
LOCUINTA IND. SI IMPREJMUIRE
AMENAJARE BIROU NOTARIAL SI
IMPREJMUIRE

ALIM. CU EN. ELECTRICA BLOC LOCUINTE

GARD CIMITIR LA STR. MUNCII
MARIRE GRAD SIGURANTA, IMBUNATATIRE

NIVEL TENSIUNE

CONSOLIDARE, RESTAURARE MUZEU
BISERICESC

MARIRE GRAD SIGURANTA NIVEL
TENSIUNE LEA ST

RACORD CANALIZARE

CONSTRUIRE LOCUINTA P+M

LOCUINTA INDIVIDUALA P+1E

LOCUINTA INDIVIDUALA SI IMPREJMUIRE

REPARATII PEROANE SI COPERTINA

REC. SI ETAJARE LOCUINTA - C6 SI C7
MARIRE GRAD SIG. LEA JOASA TENSIUNE

CONSTRUIRE, INCHIDERE BALCON+GOL
ACCES

BRANSAMENT+PRM GN
BRANSAMENT+PRM GN

str.Gheorghe Doja,nr.26

str.Luceafarului,nr.97

str.Frasinet,nr.17

str.Patriei,nr.58

str.Transilvaniei,nr.181-239
str.Nimfelor,nr.4

.TUNEL,nr.8
str.Patriei,nr.44

.MUNCII,nr.24

ale.Episcopiei,nr.3

str.Transilvaniei,nr.373
str.Democratiei,nr.104
fnd.Rindunelelor,nr.6
str.Tenor Leonard,nr.13

bld.1 Decembrie 1918,nr.GARA

BUZAU
str.Independentei,nr.39

str.Pietroasele,bl.B9,sc.A,ap.3

str.Lastunului,nr.101B
str.Lastunului,nr.93



